Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3»
города Черкесска Карачаево-Черкесской Республики

 (МКОУ СОШ № 3)

369000, Карачаево-Черкесская Республика, город Черкесск, ул. Балахонова, 73

ПРИКАЗ

От 04.10.2024 г                                Черкесск                            № 63

Организация государственной итоговой аттестации.

В целях организационного и технологического обеспечения подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа №3» г. Черкесска в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гурину Светлану Валентиновну, заместителя директора по УВР, назначить

ответственной за обеспечение участия обучающихся 9 и 11 классов в

государственной итоговой аттестации 2025 года.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директора МКОУ СОШ № 3  Р.Ш. Алиева.